
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

 

 

1
 


Výlukový jízdní řád 

 
 

 

 
 

platný ve dnech 23., 24., 25. a 31. srpna 2020 

vždy od 0:40 h do 3:55 h 
 

 

Uvedeny jsou pouze vlaky dotčené výlukou. 

011 Praha – Kolín a zpět 
1 Praha – Kolín  PID 

 9301 
   

 9301 
 

9303 
 

 9303 
 

   Vlak    9300 
 

9300 
 

  9302 
 

9302 
   

  

        Ze stanice Do stanice         

       0 29        2 30                  Praha hl. n.  P             2 15                     
                                   Praha Masarykovo nádraží P                          4 34         
       0 36        2 37                  Praha-Libeň 091 0 4             2 08            4 27         
       1 05        3 08                  Český Brod 3             1 37            3 58         

            1 07          3 10              Český Brod 3         1 35         3 55          
           1 12     3 15              Klučov 3         1 30         3 50          
           1 17     3 20              Poříčany 4         1 25            3 45             
           1 27        3 30              Tatce 4         1 15            3 35             
           1 33        3 36              Pečky 5         1 10            3 30             
           1 40        3 42              Cerhenice 5         1 03            3 23             
           1 48        3 50              Velim 5         0 57            3 17             
           1 52        3 54              Nová Ves u Kolína 6         0 53            3 13             
           1 57        3 59              Kolín zastávka 6         0 47            3 07             
           2 05        4 07              Kolín  010,014,230,231 1 6 4         0 43            3 03             

        Do stanice Ze stanice         

XXX časy odchylné od ročního jízdního řádu 
        jede pouze 23. srpna 
jede v pracovní dny 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 23., 24., 25. a 31. srpna 2020 proběhnou výluky na trati 
011 Praha – Kolín v úseku Český Brod – Kolín. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit 

k následujícím opatřením: 
 

Vlaky Os 9300, Os 9301, Os 9302 a Os 9303 budou v úseku Český Brod – Kolín a opačně nahrazeny autobusy 

náhradní dopravy. Náhradní doprava je organizována podle výlukového jízdního řádu. 

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Kolín před staniční budovou, stanoviště autobusů č. 10 

Kolín zastávka na autobusové zastávce „Kolín, pošta“ 

Nová Ves u Kolína na autobusové zastávce „Nová Ves I“ 

Velim na autobusové zastávce „Velim, Novoveská“ 

Cerhenice na autobusové zastávce „Cerhenice“ 

Pečky před staniční budovou 

Tatce na autobusové zastávce, „Tatce, žel. zast.“ 

Poříčany před staniční budovou 

Klučov na autobusové zastávce, „Klučov, u mlýna“ 

Český Brod před staniční budovou, stanoviště autobusů B (linka 662 do Čelákovic) 


